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Alfred Berg gör nordisk comeback 
 
ABN AMROs kapitalförvaltningsverksamhet i Norden byter idag namn till Alfred Berg. Ett beslut 
som tagits av den nya ägaren Fortis Investments. Med en nordisk ledningsgrupp som tar det direkta 
verksamhetsansvaret och ett starkt utbud av globala investeringslösningar är målet tydligt: att åter 
göra Alfred Berg till en av de ledande kapitalförvaltarna i Norden.   
 
”Vår filosofi är enkel – beslutsfattandet ska ske så nära den marknad man agerar på som möjligt av 
medarbetare på plats med förståelse för kundens behov. Först då kan man hjälpa sina kunder till framgång. 
Därför återskapar vi en nordisk kapitalförvaltningsverksamhet under namnet Alfred Berg med mandatet att 
driva verksamheten på det sätt som bäst gagnar de lokala kunderna. Vårt mål i Norden är att vara tillbaka i 
topp tre inom fem år när det gäller kunderkännande och lönsam tillväxt, säger Patrick Van de Steen, 
ansvarig för Alfred Berg i Norden. 
 
Fortis Investments har verksamhet i 40 länder på över fem kontinenter och topprankade produkter i många 
av de förvaltade tillgångsklasserna. Alfred Berg har också ett starkt utbud, och några framgångsexempel är: 
Finlands Småbolagsfond med en årlig avkastning på 15% sedan starten i november 1998, norska 
aktiefonden Alfred Berg Gambak, med en årlig avkastning på 16% sedan starten i november 1990. Fonden 
vann dessutom Morningstars pris för Bästa Norska aktiefond 2008. I april i år mottog Alfred Berg 
Kapitalförvaltning i Stockholm två Lipper Fund Awards för ABN AMRO Model Fund 1 (EUR) och ABN 
AMRO Optimal Norden (SEK). Länsförsäkringars Fastighetsfond som förvaltas av Alfred Berg 
Kapitalförvaltning i Stockholm visar också en stark utveckling med en årlig avkastning på 25% sedan juni 
2002. Många nordiska kunder visar redan ett stort intresse för Fortis OBAM Equity World Fund som snart 
blir tillgänglig i Norden. 
 
Genom Fortis Investments breda närvaro världen över kan Alfred Berg nu erbjuda lösningar för alla skeden 
i marknadscykeln och för i princip alla kundbehov. Det är ett av de starkaste och mest diversifierade 
erbjudanden som finns tillgängligt på den nordiska marknaden.  
 
”Alfred Berg kommer bland annat att söka nya kunder bland banker, försäkringsbolag och privatpersoner. 
De kan förvänta sig att få finansiell expertis från alla viktiga globala marknader från en lokal aktör på den 
egna hemmamarknaden”, säger Van de Steen. 
 
Den nordiska kapitalförvaltningsverksamheten är en självstyrande del inom Fortis Investments-koncernen 
med egen nordisk ledningsgrupp; Patrick Van de Steen (chef för den nordiska verksamheten), Arild 
Orgland (förvaltningschef), Tim Hermansson (försäljnings- och marknadschef), Anders Evander 
(finanschef), Kristina Tånneryd (administration och IT-chef) och Christina Harlén-Nordström 
(personalchef). Patrick har en bakgrund inom Fortis Investments som bl.a. global marknads- och 
produktutvecklingschef, och bor numera i Stockholm med sin familj.  
 
Om Alfred Berg i Norden 
 190 medarbetare baserade i Norden, exklusive Banco. 
 Förvaltat kapital i slutet av Q1 2008 motsvarar ca € 23 miljarder, varav cirka 60 procent kommer från Sverige. 
 Dessa 23 miljarder utgör cirka en tiondel av Fortis Investments globala tillgångar under förvaltning.  

Om Fortis Investments 
 Cirka 2 200 anställda världen över. 
 Förvaltat kapital i slutet av Q1 2008 motsvarar cirka € 218 miljarder. 
 Företaget har verksamhet på 40 platser i fem världsdelar och mer än 40 investeringscentran. 
 Fortis Investments erbjuder investeringslösningar till mer än 1 800 distributionspartners och 2 700 institutionella kunder världen 

över.  
 
Pressbilder, bakgrundsfakta etc finns för nedladdning på www.alfredberg.se.  
Presskontakt: Malin Fannberg, tel 070-423 53 44 el malin.fannberg@alfredberg.se  
 
Alfred Berg är ett nordiskt kapitalförvaltningsbolag med cirka 190 anställda och € 23 miljarder i förvaltat kapital (Q1 2008). Sedan den 
1 april 2008 är ägaren Fortis Investment Management S.A. - en av världens ledande kapitalförvaltare med verksamhet i fem 
världsdelar och mer än 40 investeringscentran. Tillsammans erbjuder vi våra kunder ett starkt utbud av toppresterande 
investeringslösningar i många tillgångsklasser. Mer information finns på www.alfredberg.se, dk, no och fi. Mer information om Fortis 
Investments finns på www.fortisinvestments.com 


